
ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА  

БАРАЊЕ ЗА ЕЛЕКТРОНСКА ДОСТАВА НА ФАКТУРИ – ПРАВНИ ЛИЦА 

КОРИСНИК(ПРАВНО ЛИЦЕ):____________________________________________ 

ЕДБ/ЕМБ на корисник:_________________________________________________ 

Адреса на корисник:____________________________________________________ 

Телефон:______________________________________________________________ 

e-mail адреса:_________________________________________________________

Шифра на корисник:____________________________________________________ 

Потврдувам дека горенаведените податоци се точни и врз основа на истите барам 
доставата на фактурите за комунални услуги да биде по електронски пат на наведената 
e-mail адреса.
Согласен сум со добивањето на фактурите по електронски пат, ЈПКД КОМУНАЛЕЦ
СТРУМИЦА, да нема обврска истите фактури да ги доставува во печатена форма.
Согласен сум моите податоци да бидат обработувани за конкретни, јасни и со закон
утврдени цели во рамките на тековното работење на ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА, и
исто така се согласувам дека на горенаведента e-mail адреса може да добивам и други
информации поврзани со работењето на ЈПКД КОМУНАЛЕЦ СТРУМИЦА.

Датум:____________ 
   Име и презиме:________________________ 

        Потпис:________________________ 

*Барањето за достава на фактури по електронски пат може да се повлече со доставување на изјава
за повлекување.
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